

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 61938909

---

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.034,45 RON - 2.034,45 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare BATERII R3 DURACELL 10 2.94 29.41 BATERII 357A 3 8.20 24.60 BATERII LR 1130 2 9.20 18.40 BATERII LR 44 2 4.00 8.00 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 20 2.94 58.82 MARKER CD SCHNEIDER 244 NEGRU 20 7.48 149.58 PIX ECONOMIC HERLITZ 200 0.42 84.04 DOSAR PLASTIC 100 0.59 58.82 DOSAR SINA CARTON 200 0.38 76.00 VERBATIM USB 64GB 3.0 5 44.62 223.10 VERBATIM USB 128GB 2.0 3 67.31 201.93 AGRAFE 50MM DINGDI 10 3.28 32.77 AGRAFE 28MM B4U 10 0.84 8.40 CAPSE HZ 24/6 20 1.26 25.21 CREION GRAFIT PELIKAN LACUIT F 30 0.67 20.17 RIGLA 50 CM 5 2.52 12.61 BANDA ADEZIVA VIBAC 48X60 TRANSPARENT ACRILIC 10 3.36 33.61 TEXTMARKER SCHNEIDER ROZ 10 2.52 25.21 CUB HARTIE ALB 20 3.28 65.55 SFOARA GHEM IUTA 100GR 10 3.19 31.93 BIBLIORAFI HZ 8CM 20 5.98 119.60 BIBLIORAFI HZ 5CM 20 5.98 119.60 CLIPS 41MM CENTRUM 12/SET 5 7.48 37.40 CLIPS 32MM 5 0.76 3.78 CLIPS 51 BUC 5 0.84 4.20 MAPA HZ EOTG A4 EXPANDABILA INCHIDERE BUTON CU SERTARE 2 24.37 48.74 SERVIETA PLASTIC MEGAPOLIS NEGRU 2 26.05 52.10 FLUID CORECTOR PELIKAN 20ML 10 3.19 31.93 ALONJE PLASTIC CUTII ARHIVARE A4 4 19.00 76.00 MAPA CARTON PLASTIFIAT CU ELASTIC 55MM 20 17.65 352.94 2,034.45

---